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ساله  انتشار عکس یک خبرنگار 24 
مکزیکی در شبکه های اجتماعی این کشور 

منجر به اخراج او از بنگاه رسانه ای اش شد.
به گزارش سی ان ان »لیدیا کومینگز« خبرنگار 
شبکه تلویزیونی »آزتسا پوئبلا« مکزیک که برای 

پوشش خبری سیل به یکی از استان های مکزیک رفته بود به دلیل 
سوار شدن روی دوش دو تن از شهروندان محلی برای خیس نشدن 
لباس هایش با انتقاد بخش گسترده ای از کاربران شبکه های اجتماعی 

در این کشور مواجه شد.
انتشار تصویر سواری گرفتن این خبرنگار از دو شهروند محلی برای 
خیس نشدن لباس هایش، بازتاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی 
مکزیک یافت و بسیاری از کاربران مکزیکی این اقدام خبرنگار را توهین 

به شهروندان محلی دانستند.
برخی کاربران مکزیکی نیز در انتقاد از این خبرنگار نوشتند او 
می خواسته لباس ها و کفش گران قیمتش خیس نشود و برای همین 

سوار بر دوش دو شهروند محلی شده است.
برخی کاربران شبکه های اجتماعی در مکزیک نیز با استفاده از 
نرم افزار »فتوشاپ« تصویر سواری گرفتن این خبرنگار از دو شهروند را 

دست مایه انتقاد طنز آمیز قرار داده اند.
انتشار این تصویر در شبکه های اجتماعی مکزیک به قدری بازتاب 
داشت که در نهایت مدیران شبکه تلویزیونی تصمیم به اخراج این 

خبرنگار گرفتند.

فردی که می گوید گوگل وی را تحت 
نظر گرفته در سه حمله با مواد خطرناک 
گوگل  کمپانی  کردن  منفجر  در  سعی 

داشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرد 

کالیفرنیایی که تصور می کرد گوگل وی را تحت نظر دارد، به 
کمپانی گوگل حمله کرد و با پرتاب کوکتل مولوتف گوگل را 
به آتش کشید البته این تنها کاری نبود که وی انجام داد بلکه 

وی به پنجره های کمپانی هم شلیک کرد.
این حادثه در مرکز اصلی گوگل در »سیلیکون ولی« روی 
داد و این فرد 30 ساله که »رائول موریلو دیاز« نام دارد، توسط 
پلیس دستگیر شد. این سومین بار است که وی به گوگل حمله 
کرده است. دفعه قبل نیز او با بنزین به گوگل حمله کرده بود 

تا آنجا را به آتش بکشد.
هنگامی که پلیس وی را برای سومین بار دستگیر و از او 
بازجویی کرد او گفت: فکر کرده گوگل وی را تحت نظر گرفته 
است. در موردی دیگر او بمب لوله مانندی را در ماشینش 
گذاشت که پلیس وی را به موقع دستگیر کرد. رائول قرار است 

اواخر امسال محاکمه شود.

براساس گزارش یونیسف، بیش از 
14 هزار کودک در سودان جنوبی در 

درگیرهای مسلحانه مشارکت دارند.
یونیسف می گوید که دست کم 14 هزار و 
200 کودک در سودان جنوبی در درگیری های 

مسلحانه حضور دارند.
براساس گزارش شین هوا، در گزارشی که یونیسف در این رابطه 
منتشر کرده آمده است »از 16 هزار کودکی که در خدمت گروه های 

مسلح در سودان جنوبی هستند، فقط 1800 کودک رها شده اند.«
بنا به این گزارش، نزدیک یک میلیون کودک طی دو سال گذشته 

آواره شده اند و بیش از 400 هزار کودک مدرسه را ترک کرده اند.

با ورود طوفان استوایی »نپارتاک« 
به چین، صدها هزار نفر از ساکنان شرق 
این کشور مجبور به تخلیه خانه های خود 

شدند.
به گزاش ایسنا، این طوفان مهیب پس 

از آنکه بخش هایی از تایوان را درنوردید با سرعت کمتری وارد 
چین شد.

کارشناسان هواشناسی اظهار داشتند: همانطور که پیش بینی 
می شد شدت طوفان نپارتاک در تایوان کاهش پیدا کرده اما احتمال 
بارش سنگین باران در تایوان و جنوب شرق چین وجود دارد و در 

برخی مناطق می تواند به جاری شدن سیل منجر شود.
طبق اعلام مقامات چینی، حدود 420 هزار نفر مجبور به تخلیه 
خانه های خود شده اند. همچنین برنامه پرواز تعدادی از هواپیماها و 

حرکت قطارها و اتوبوس ها لغو شده است.
به گزارش خبرگزاری یونایتدپرس، همچنین چندهفته پیش 
از وقوع طوفان نپارتاک در چین بارش شدید باران و جاری شدن 
سیل در این کشور 160 کشته برجا گذاشت و به ناپدیدشدن 28 

نفر دیگر منجر شد.

قاچاق برنج خارجی
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی گرگان گفت: مأموران این 
فرماندهی با دریافت خبری مبنی بر جابه جایی یک محموله برنج قاچاق، 
وارد عمل شدند و یک دستگاه کامیون اسکانیا که در حال تخلیه برنج 
در انباری در شهر گرگان بود را شناسایی کردند. سرهنگ رضا عسکری 
افزود: مأموران در بازرسی از این انبار 40 تن برنج فاقد مجوز به ارزش 
دو میلیارد ریال کشف کردند. وی اضافه کرد: یک متهم در این رابطه 
دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. جانشین فرمانده انتظامی لرستان 
هم از توقیف یک دستگاه کامیون حامل 20 تن برنج خارجی در الیگودرز 
خبر داد و گفت: ارزش این محموله یک میلیارد و 200 میلیون ریال 
برآورد شده و دو نفر نیز در این رابطه دستگیر و تحویل مقامات قضایی 
شده اند. سرپرست پلیس آگاهی استان یزد هم از توقیف دو دستگاه تریلر 
در کمربندی غربی شهر یزد خبر داد و گفت: مأموران در بازرسی از این 
خودروها موفق شدند بیش از 46 تن برنج خارجی قاچاق کشف کنند. 
سرهنگ علی فاتحی با بیان اینکه ارزش این محموله ها 3 میلیارد ریال 
است افزود: دو متهم در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قانونی شدند.

کشف پیش ساز شیشه
مهاباد- ایرنا: فرمانده انتظامی مهاباد گفت: به دنبال دریافت خبری 
مبنی بر فعالیت فردی در امر تهیه و توزیع مواد مخدر صنعتی در این 
شهرستان بررسی این موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و محل 

فعالیت متهم شناسایی شد.
سرهنگ فتاح بابانژاد افزود: در بازرسی از محل فعالیت و اختفای متهم 
بیش از 132 کیلوگرم پیش ساز شیشه کشف و در این رابطه او دستگیر شد.

دستگیری عامل اختلاس
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: 
درپی دریافت خبری مبنی بر اینکه یکی از کارکنان یک بانک دولتی با 
سوءاستفاده از موقعیت شغلی، اقدام به اختلاس میلیاردی کرده است، 
تیمی از مأموران پلیس آگاهی دستگیری متهم را در دستور کار قرار 
دادند. سرتیپ حسین رحیمی افزود: کارآگاهان دریافتند این فرد از سال 
1382 به عنوان متصدی امور بانکی مشغول به کار بوده و در این مدت 
با سوءاستفاده از موقعیت شغلی اش طی چند مرحله مبلغ 32 میلیارد 
ریال را به حساب های مختلف خود منتقل و بخش زیادی از آن را به 

دلار تبدیل کرده است.
سرتیپ رحیمی با بیان اینکه متهم پس از اطلاع از ورود پلیس به این 
پرونده از زاهدان متواری شده بود، خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
با اشراف اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را در مشهد شناسایی کنند.

وی گفت: کارآگاهان پلیس استان در عملیاتی مشترک با پلیس 
خراسان رضوی موفق شدند متهم را به همراه مقادیر زیادی دلار حین 

فرار به خارج از کشور، در مشهد دستگیر کنند.
خزر 4 قربانی گرفت

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی رودسر گفت: پدری 51 ساله 
به همراه پسر 21 ساله اش در منطقه »حسین آباد« رودسر هنگام شنا در 
خارج از طرح سالم سازی دریا به علت آشنا نبودن به فنون شنا در دریا 
غرق شدند. سرهنگ رمضانعلی پورقاسم افزود: پدر 39 ساله به همراه 
دختر 18 ساله اش در منطقه »رامدشت« رودسر اقدام به شنا در خارج 
از طرح سالم سازی دریا کردند که این دو نفر نیز به علت عدم آشنایی با 

فنون شنا در دریا غرق شدند.
حمل چای فاسد با شناور

اهواز- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده مرزبانی استان خوزستان گفت: 
مأموران پایگاه دریابانی آبادان، مستقر در پاسگاه شناور دهانه اروند درحال 
گشت در نوار مرزی به یک فروند شناور باری مشکوک شده و بلافاصله آن 
را متوقف کردند.سرتیپ نظرپور افزود: مأموران در بازرسی از این شناور 

یک هزار و 100 کیلوگرم چای خارجی قاچاق کشف و ضبط کردند.
وی ارزش ریالی این محموله را 200 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: 

در این زمینه یک نفر دستگیر شد.
کشف 172 کیلو تریاک

یزد- خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان 
یزد گفت: مأموران این فرماندهی از انتقال مواد افیونی به این استان مطلع 
شدند و با انجام اقدامات پلیسی خودروی حامل مواد مخدر را رهگیری 
کردند. سرهنگ حسین فروزانی افزود: مأموران خودروی سواری پژو پارس 
مربوط به سوداگران مرگ را در یکی از محورهای ارتباطی استان متوقف 
کردند و در بازرسی از آن 172 کیلوگرم تریاک کشف و 3 قاچاقچی را 

دستگیر کردند.
قاچاق چوب تاغ

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردستان گفت: در راستای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق منابع ملی مأموران این شهرستان به جنگل های 
حاشیه کویر اردستان اعزام شدند. سرهنگ رحمت الله مهرانفر افزود: 
مأموران به یک دستگاه کامیونت خاور مشکوک که آن را متوقف کردند 

و در بازرسی از آن چهار تن و 800 کیلو چوب تاغ قاچاق کشف شد.
وی ارزش این محموله را 144 میلیون ریال دانست و بیان داشت: در 
این زمینه راننده خاور دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شد.
حمله خرس به کشاورز

قزوین- باشگاه خبرنگاران جوان: مرد میان سالی از اهالی روستای 
گوورد بخش الموت قزوین هنگام کار در زمین کشاورزی از پشت مورد 
حمله یک قلاده خرس قرار گرفت. همسر این مرد کشاورز گفت: خرس 
گردن مرد را به دندان گرفت و او را از بلندی به دره پرتاب کرد. به گفته 
وی، مرد کشاورز از ناحیه سر و گردن به شدت مجروح شده است. همسر 
مرد کشاورز گفت که شوهرش یک ساعت پس از حمله خرس با کمک 

اهالی روستا به بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شد.
مرگ در استخر

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوانسار گفت: به دنبال 
تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر 
غرق شدن فردی در یک استخر آب کشاورزی مأموران انتظامی این 
شهرستان بلافاصله وارد عمل شدند. سرهنگ ولی اروجی افزود: در اثر 
این حادثه یک جوان 18 ساله که جهت تفریح به یکی از مزارع این 
شهرستان رفته بود هنگام شنا در استخر آب کشاورزی غرق و جان 

خود را از دست داده بود.
وی علت غرق شدگی را عدم آشنایی با فنون شنا دانست و اظهار 
داشت: پس از بازرسی صحنه توسط عوامل تشخیص هویت و پزشکی 

قانونی جسد متوفی به سردخانه انتقال داده شد.
حمل تریاک به شیوه انباری

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی اردکان یزد گفت: مأموران این 
فرماندهی به یکی از مسافران اتوبوس اسکانیا مسیر یزد- کرج مشکوک 
شدند و او را برای بازرسی بدنی به اداره پلیس منتقل کردند. سرهنگ 
سیدرضا صادقیان افزود: در بازرسی انجام شده یک کیلو و 800 گرم 
تریاک در 85 بسته کوچک به شیوه بلع و انباری از معده وی کشف شد. 
وی تصریح کرد: قاچاقچی دستگیر شده همراه با پرونده مربوطه به 

دادسرا معرفی شد.
قاچاق احشام

سرویس شهرستان: فرمانده انتظامی بندر گز استان گلستان گفت: 
مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری موفق 
به توقیف یک کامیون حامل 115 رأس دام فاقد مجوز شدند. سرهنگ 
علی اکبر خرمی افزود: کامیون موردنظر توقیف و احشام فاقد مجوز پس 

از صورتجلسه تحویل اداره دامپزشکی شهرستان شد.
این مقام انتظامی در ادامه به کشف چهار تن شیر فاقد مجوز اشاره 
کرد و بیان داشت: مأموران انتظامی همچنین طی یک عملیات، وانت 

نیسان حامل چهار تن شیر فاقد مجوز را توقیف کردند.
سرهنگ خرمی، تصریح کرد: شیر فاقد مجوز نیز پس از صورتجلسه 

تحویل اداره دامپزشکی شهرستان شد.

دبیر ستاد توسعه فناوری نانو از خریدهای خارجی 
پتروشیمی غدیر  پرده برداشت و گفت: یک وجه مثبت 
تحریم ها این بود که ما را به حرکت وادار کرد اما آنچه 
ما را نگران کرده این است که بعد از شرایط تحریم، 
فضایی به وجود آمد که در حال نابود کردن تمام 

دستاوردهای ما در دوران تحریم است.
به گزارش ایسنا، سعید سرکار در نشست خبری دیروز 
خود با موضوع تشریح اقدامات و ارائه مستندات مربوط به 
برخی از شرکت های بزرگ در عدم استفاده از محصولات 
داخلی، گفت: در رابطه با بحث اقتصاد مقاومتی به یک نمونه 
از عدم استفاده از محصولات داخلی توسط شرکت های 
بزرگ اشاره شد و خواسته شد که رسانه ها به این موضوع 
به صورت جدی بپردازند، چرا که بحث اقتصاد مقاومتی یکی 
از مطالبات رهبری است که تبدیل به مطالبه ملی شده و 

جزو اولویت های اساسی کشور است.
وی با تاکید بر ضرورت تحقق اقتصاد مقاومتی اظهار 
داشت: بخش عمده ای از اقتصاد مقاومتی مبتنی بر اقتصاد 
دانش بنیان است و اگر بخواهیم اقتصاد دانش بنیان محقق 

شود، باید وجه غالب آن مبتنی بر فعالیت های دانش بنیان 
باشد.دبیر ستاد نانو با اشاره به اعمال تحریم های ظالمانه 
علیه کشور افزود: در این تحریم ها ایران از لحاظ واردات 
خودروهای لوکس و پوشاک تحریم نشد، بلکه در نقاطی به 
ایران فشار وارد کردند که لطمات زیادی به مردم وارد و از 

این طریق فشار مضاعفی به دولت وارد می شد.
سرکار با تاکید بر اینکه مسیر تحریم کشور در برابر 
خواسته های جهانی از مسیر محصولات دانش بنیان و وابسته 
به زندگی مردم بوده است، تصریح کرد: سیاست های جهانی 
در مواردی تحریم ها را علیه کشور اعمال کرد که به نوعی 

گلوگاه های اقتصادی کشور محسوب می شد.
دبیر ستاد توسعه فناوری نانو معاونت علمی ریاست 
جمهوری یکی از این حوزه ها را پتروشیمی عنوان کرد و 
یادآور شد: این تحریم ها علیه صنایع پتروشیمی در جاهایی 
بوده است که گردش چرخ صنایع پتروشیمی وابسته به آن 
بوده و موجب تولید شغل و ارزش آوری برای کشور بوده 
است.سرکار یکی از این گلوگاه ها را نانوکاتالیست های مورد 
نیاز در فرآیندهای پتروشیمی برشمرد و ادامه داد: در این 

راستا شاهد بودیم که برخی از بنگاه ها در زمان تحریم یا 
محصول خود را به ایران ارائه نمی دادند یا با چندین برابر 

قیمت اجازه واردات آن به ایران داده می شد.
وی با تاکید بر اینکه این امر موجب می شد رقابت پذیری 
محصولات داخلی کشور کاهش یابد، اضافه کرد: تحریم ها 
دارای وجوه مثبتی برای کشور بود، چرا که محققان کشور 
توانستند برخی از محصولات مبتنی بر فناوری های پیشرفته 

را در کشور تولید کنند.
سرکار در ادامه به فضای پسابرجام اشاره کرد و گفت: در 
پسابرجام نیز ما شاهد فعالیت برخی از بنگاه هایی هستیم که 
بخش خصوصی محسوب نمی شوند و به دو طریق ضررهای 

زیادی به کشور وارد می کنند.
وی اضافه کرد: این بنگاه ها با ایجاد روابط ناصحیح مسیر 
را به گونه ای هموار می کنند که صنایع داخلی از محصولات 
ملی خریداری نکنند و یا با انجام دامپینگ و یا شکست 
قیمت ها کالاهای مشابه کالای داخلی را به کشور وارد کرده 

و با قیمت های بسیار ارزان به فروش می رسانند.
دبیر ستاد توسعه فناوری نانو خاطرنشان کرد: این 

بازی جدیدی است که در کشور شاهد آن هستیم، چرا 
که این بنگاه ها درصدد هستند تا شرکت های داخلی را از 
گردونه فعالیت های اقتصادی خارج کنند و بعد از آن بتوانند 
محصولات وارداتی خود را به قیمت واقعی در کشور به فروش 

برسانند و به این ترتیب ضررهای خود را جبران کنند.
وی با ابراز نگرانی ایجاد شده در زمینه به بن بست 
رساندن شرکت های داخلی، به نمونه ای از این اقدامات اشاره 
کرد و گفت: علی رغم اینکه یکی از شرکت های دانش بنیان 
داخلی موفق به ساخت و تولید نانوکاتالیست مورد نیاز 
صنایع پتروشیمی شده است؛ ولی پتروشیمی غدیر بعد از 
یک دوره انعقاد قرارداد و خرید یک محصول، با یک تغییر 
مدیریتی از خرید مجدد این محصول خودداری کرده است.

سرکار با بیان اینکه این پتروشیمی در حال حاضر 
کاتالیست مورد نیاز خود را از یک شرکت اروپایی خریداری 
می کند، یادآور شد: پتروشیمی غدیر پیش پرداخت های 
خرید نانوکاتالیست تولید داخل را پرداخت کرده است؛ 
ولی با تغییر مدیرعامل پتروشیمی خرید محصول تولید 

داخل متوقف شده است.

افشای پشت پرده خریدهای خارجی پتروشیمی غدیر 

دبیر ستاد نانو: دستاوردهای علمی دوران تحریم
 با واردات در پسابرجام رو به نابودی است

در حوادث رانندگی در محورهای ارتباطی 
کشور دست کم 15 نفر جان خود را از دست 

دادند و 29 تن دیگر مجروح شدند.
به گزارش خبرگزاری ها، رئیس پلیس راه 
آذربایجان شرقی گفت: در سانحه رانندگی که 
صبح شنبه در جاده قدیم میانه- تبریز رخ داد 5 
نفر جان خود را از دست دادند و یک نفر دیگر هم 
مجروح شد. سرهنگ ناموران با بیان اینکه سانحه 
رانندگی مزبور بین یک دستگاه پراید و یک دستگاه 
کامیون روی داد افزود: انحراف به چپ پراید این 

حادثه را رقم زد.
رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار هم از واژگون 
شدن یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در باند 
جنوبی جاده داورزن- سبزوار و مصدومیت پنج نفر 

در این حادثه خبر داد.
محمدعلی جباری ثانی افزود: این حادثه در حدود 
55 کیلومتری غرب سبزوار روی داد و مصدومان آن 

به یکی از مراکز درمانی سبزوار منتقل شدند.

رئیس پلیس راه استان کرمان هم گفت: برخورد 
یک دستگاه پژو 405 با چهارپا در محور ماهان - 

کرمان، دو کشته و چهار مجروح بر جای گذاشت.
سرهنگ یوسف نجفی افزود: در محور رفسنجان 
- کرمان نیز در پی واژگونی سواری پژو 405 به علت 
تخطی از سرعت مطمئنه، یک نفر کشته و یک تن 

دیگر مجروح و راهی بیمارستان شد.
همچنین برخورد کامیون کمپرسی با موتورسیکلت 
در محور روستایی کاظم آباد به زنگی آباد از توابع شهر 

کرمان یک کشته و یک مجروح برجای گذاشت.
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان گفت: سبقت 
غیرمجاز کامیون موجب بروز این حادثه شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت هم از واژگونی 
پژو 405 در محور ساردوئیه و مجروح شدن پنج عضو 

یک خانواده خبر داد.
سرهنگ ماشاءالله ملائی علت حادثه را ناتوانایی 

راننده در کنترل وسیله نقلیه عنوان کرد.
معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات 

ایمنی شهرداری سبزوار گفت: براثر واژگونی و 
آتش گرفتن یک دستگاه خودرو پژو 206 در محور 
سبزوار- قوچان چهار نفر کشته شدند.عباس معصومی 
صدر اظهار کرد: این حادثه در حدود پنج کیلومتری 
شمال شرقی شهر سبزوار روی داد. وی افزود: علت 
بروز این حادثه از سوی کارشناسان مربوطه در حال 

بررسی است.
مدیر اورژانس و مرکز فوریت های پزشکی 
استان فارس گفت: براثر واژگونی اتوبوس در جاده 
شیراز- اصفهان که عصر شنبه اتفاق افتاد، دو نفر 
از سرنشینان این وسیله نقلیه در دم جان باختند 
و 12 نفر مجروح شدند.محمدرضا عالی منش 
اظهار داشت: آمبولانس های اورژانس، مجروحان 
این حادثه را که در محدوده شهرستان مرودشت 
و مقابل روستای فتح آباد رخ داد، به بیمارستان 

مرودشت انتقال دادند.
وی افزود: کارشناسان ذیربط مشغول بررسی علل 

واژگونی این اتوبوس هستند.

15 کشته در حوادث رانندگی جاده های کشور

یک فروند جنگنده سوخو 24 ارتش حوالی 
روستای قشقاوی در کنار دریاچه بختگان استان 

فارس سقوط کرد.
به گزارش ایرنا، یک منبع آگاه علت این سانحه را 
نقص فنی اعلام کرد و اظهار داشت: این جنگنده سوخو 
24 ارتش ساعت 9 و 20 دقیقه دیروز در حوالی روستای 
قشقاوی در کنار دریاچه بختگان در منطقه استهبان 

استان فارس سقوط کرد.

وی همچنین گفت: خلبانان این جنگنده پیش از 
سقوط با موفقیت از هواپیما بیرون پریدند )ایجکت 
کرده( و هر دو نفر هم اکنون در سلامت کامل به سر 

می برند و با بالگرد به شیراز منتقل شده اند.
امیر سرتیپ تقی خانی معاون روابط عمومی کل 
ارتش ضمن تایید سقوط این جنگنده سوخو 24 در 
حوالی شیراز گفت: تیمی برای بررسی موضوع به محل 

حادثه اعزام شده است.

سقوط جنگنده سوخو 24 ارتش در استان فارس

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: مقامات 
کشور عربستان وعده داده اند که پس از ایام حج 
امسال غرامت شهدای حادثه منا را به خانواده های 

آنها پرداخت کنند.
سعید اوحدی در حاشیه مراسم معارفه رئیس 
سازمان حج و زیارت خراسان رضوی در گفت وگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: در دو جلسه اخیری که 
با مقامات عربستان داشتیم، مسئله پرداخت غرامت 
به خانواده های شهدای منا و سقوط جرثقیل را مورد 
بررسی قرار دادیم که مقامات عربستانی به ما وعده 
دادند تا قبل از حج امسال غرامت شهدای حادثه سقوط 

جرثقیل را پرداخت کنند.
وی ادامه داد: همچنین عربستان این قول را داده 
است که پس از ایام حج امسال غرامت شهدای حادثه 

منا را نیز به خانواده های آنها پرداخت کند.
رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به کتمان های 
عربستان در خصوص آمار شهدای منا گفت: عربستان 
همچنان اصرار دارد که شهدای حادثه منا 700 نفر 
است در صورتی که همه ما می دانیم آمار شهدا بیش 
از پنج هزار نفر است لذا عربستان در بحث پرداخت 
غرامت به خانواده ها در موضوع آمار با ما اختلافات 
زیادی دارد اما وعده داده است که پس از ایام حج 
امسال مجدد آمارگیری را انجام داده و نسبت به 

پرداخت غرامت اقدام کند.
اوحدی بیان کرد: پرداخت دیه براساس شرع 
برعهده عربستان است و پیگیری های لازم در این زمینه 
برعهده وزارت امور خارجه است، امیدواریم عربستان 
طبق وظیفه قانونی و شرعی خود غرامت خانواده های 

شهدای منا را پرداخت کند.

رئیس سازمان حج و زیارت:
دیه شهدای منا پس از مراسم 

حج امسال پرداخت می شود

یک سرباز انتظامی در شهرستان گرگان حین 
درگیری با یک مجرم فراری بر اثر ضربه چاقوی 

مجرم به شهادت رسید.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، ساعت 3 و 
10 دقیقه بامداد جمعه مأموران گشت ایستگاه میدان 
بسیج شهرستان گرگان در هنگام گشتزنی به فردی 

مشکوک شده و فرمان ایست به او دادند.
فرد مورد نظر بدون توجه به ایست پلیس اقدام به 

فرار در پارک کوی افسران کرد.
فرد مورد نظر در تعقیب و گریز پلیسی، برای فرار 
از چنگال پلیس، با چاقو به سمت سرباز انتظامی حمله 
کرده و یک ضربه چاقو به قلب وی وارد کرد که باعث 

شهادت این سرباز انتظامی شد.
فرمانده انتظامی استان گلستان اظهار کرد: متاسفانه 
این سرباز پس از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش های 
تیم پزشکی، به دلیل شدت جراحات وارده جان خود 

را از دست داد.
علی اکبر جاویدان گفت:   امید گرکز پایه خدمتی 
آبان سال 1393 بود که در ایستگاه انتظامی میدان 
بسیج گرگان خدمت دوره ضرورت خود را می گذراند.

وی اضافه کرد:   این مجرم با یک دستگاه 
موتورسیکلت از محل جرم گریخت و تحقیقات برای 

دستگیری وی ادامه دارد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
با اشاره به اینکه با اضافه شدن 43 واگن، ظرفیت 
ناوگان ریلی پایتخت بالغ بر 150 هزار نفر افزایش 
می یابد، گفت: با ورود واگن های جدید، ظرفیت 
جابه جایی سامانه ریلی پایتخت 5 درصد اضافه 

می شود.
به گزارش ایسنا، سیدمازیار حسینی افزود: با اضافه 
شدن هفت قطار جدید، بخشی از کمبودهای ناوگان 
ریلی پایتخت کاسته شده و سرفاصله حرکت قطارها 
در برخی خطوط مترو، اندکی کاهش می یابد که این 
اتفاق به فاصله 10 هفته تا آغاز سال جدید تحصیلی 
و بازگشایی مراکز آموزشی، می تواند قدری از مصائب 

مسافران مترو را کاهش دهد.
وی از گسترش حمل و نقل عمومی به ویژه توسعه 
مترو به عنوان یکی از اصلی ترین سیاست های مدیریت 
شهری و در عین حال یکی از مهم ترین مطالبات 
شهروندان نام برد و تاکید کرد: تکمیل خطوط 6 و 
7 مترو نیز خط متروی فرودگاه حضرت امام )ره( از 
اولویت های مهمی است که در دستور کار معاونت حمل 

و نقل و ترافیک قرار دارد.

شهادت سرباز انتظامی گرگان 
در درگیری با مجرم فراری

ورود 4۳ واگن جدید
 به متروی تهران

نماینده مردم زابل در مجلس گفت: اگر هم اکنون 
دریاچه هامون آب دارد به لطف خداوند و بارش باران 
است اما می بینیم رئیس سازمان محیط زیست این 

بارش ها را هم به نام خودش تمام می کند.
حسینعلی شهریاری در گفت و گو با فارس، با انتقاد از 
شعارهای داده شده برای مقابله با پدیده گرد و غبار گفت: 
یکی از عوامل اصلی گرد و غبار در سیستان که معمولا به 
زاهدان و جنوب استان هم می رسد خشکسالی و خشک 
بودن دریاچه هامون است البته بادهای 120 روزه موسمی 
در زمانی که دریاچه هامون آب داشته است گرد و خاک 
زیادی نداشته و اتفاقا گرما را کاهش می داد و باعث تلطیف 
هوا می شد ولی از زمان خشک شدن دریاچه این طوفان های 
شدید خاک کف دریاچه را بلند می کند و به سر و روی 
مردم می پاشد.شهریاری ادامه داد: خشکی دریاچه ها به 
علت این است که کشور افغانستان به تعهدات خود عمل 
نمی کند، کشور ما نیز همیشه مماشات و تساهل و تسامح 
داشته است و به عنوان کشور همسایه هیچوقت نخواسته 

این موضوع را با جدیت پیگیری کند.
وی افزود: همین موضوع باعث شده است که خشکسالی 
تداوم داشته باشد و متأسفانه مسئولان هیچ کاری انجام 
نداده اند، شعارهایی که خانم ابتکار می دهد تنها شعار 
است که می گویند ما در مجامع بین المللی این کارها را 
انجام دادیم. مثلًا از ثبت دریاچه هامون به عنوان یکی از 
اقدامات خود نام می برند درحالی که دریاچه هامون یک 
تالاب بین المللی بوده است و اگر هم این کار را انجام داده اند 

ثبت تالاب هامون چه مشکلی از مردم را حل می کند؟
نماینده مردم زابل در مجلس اظهار داشت: خانم ابتکار 
باید بگوید چه کاری برای مردم زابل انجام داده است؟ باید 
مشکل اصلی حل شود و سهمیه آب سیستان به موقع داده 
شود، اگر هم اکنون دریاچه هامون آب دارد به لطف خداوند 
و بارش باران است اما می بینیم که در برخی مصاحبه ها این 
مواهب الهی را هم به نام خودشان تمام می کنند، مسئولان 
به جز شعار دادن کار دیگری انجام نمی دهند امیدواریم در 

عمل اقدامی کنند که مردم شاهد باشند.

نماینده مردم زابل در مجلس:

ابتکار، بارش های باران را هم به نام خودش تمام می کند

سرویس شهرستانها-
فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند سرقت از بانک ملی شهرستان »تنکابن« 

و کشف 2 میلیارد ریال وجه سرقتی خبر داد.
سرتیپ »سیدمحمود فیضی« افزود: 11 تیرماه امسال، 
در پی وقوع سرقت از بانک ملی شعبه مرکزی شهرستان 
تنکابن و سرقت بیش از 2 میلیارد ریال وجه نقد، موضوع 
به طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی استان و فرماندهی 

انتظامی شهرستان قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارآگاهان با حضور در صحنه جرم و 
بررسی های اولیه دریافتند، سارقان شب قبل پس از تخریب 
دیوار پشت بانک و نفوذ به داخل آن وجوه نقد را به سرقت 

برده و سپس متواری شدند.
فرمانده انتظامی مازندران به اقدامات فنی، اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیس برای شناسایی و دستگیری سارقان، 

اشاره کرد و افزود: کارآگاهان پلیس پس از یک هفته کار 
و تلاش شبانه روزی، یکی از سارقان بانک را در یکی از 

شهرستان های مرزی کشور شناسایی کردند.
میرفیضی با اشاره به عملیات ضربتی پلیس برای 
دستگیری متهم به سرقت، گفت: با دستگیری این فرد 
و کشف بیش از 500 میلیون ریال وجه نقد سرقتی، دو 
همدست دیگر وی شناسایی و طی دو عملیات جداگانه 
در یکی از شهرستان های شرق استان و استان های همجوار 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی مازندران از کشف بیش از یک میلیارد 
و 550 میلیون ریال وجه نقد سرقتی از این دو متهم خبر 
داد و گفت: در مجموع بیش از دو میلیارد ریال وجه سرقتی 
از سارقان کشف شد. متهمان پس از اقرار به بزه انتسابی 
و بازسازی صحنه جرم با تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضائی شدند.

سارقان بانک ملی تنکابن به دام پلیس افتادند

با تشدید بارش در استان های گیلان ، مازندران 
و گلستان احتمال آبگرفتگی در این استان ها 

وجود دارد.
بنا بر اعلام سازمان هواشناسی، از اواخر امروز و طی 
روزهای سه شنبه و چها رشنبه با نفوذ توده هوای خنک به 
نوار شمالی و همراهی آن با جریانات تراز میانی ، کاهش 
نسبی دما در استان های نوار شمالی و تشدید بارش در 
استان های گیلان ، مازندران و گلستان پیش بینی می شود 
و احتمال آبگرفتگی معابر عمومی در این استان ها دور 
از انتظار نمی باشد، دریای خزر نیز در این مدت مواج 
می باشد . بر این اساس امروز رگبار باران، گاهی رعد و 
برق و وزش باد شدید موقت در  نیمه شمالی استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل و از اوایل 
شب در استان های گیلان، مازندران و گلستان و فردا 
رگبار باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت 
در استان های گیلان، مازندران، گلستان  و اردبیل و 
اوایل شب در استان خراسان شمالی پیش بینی می شود.

سرویس شهرستانها-
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و 
دستگیری یک شرور مسلح و کشف یک قبضه 
سلاح جنگی طی یک اقدام موفق پلیسی در 

شهرستان میناب خبر داد.
سرتیپ »عزیزاله ملکی« گفت: مأموران پلیس 
آگاهی میناب از فعالیت  مجرمانه فردی، مطلع و موضوع 

را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: ماموران با تشکیل اکیپی به محل اعزام 
شدند که پس از حضور در محل، متهم از درون منزل 
با سلاح کلاش اقدام به تیراندازی به سمت ماموران 
کرد که در پی یک اقدام ضربتی و درگیری مسلحانه، 

متهم به صورت سطحی مجروح و دستگیر شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: متهم 
»م-ج« 28 ساله برای مداوا به بیمارستان حضرت 
ابوالفضل )ع( میناب منتقل و در بازرسی از منزل وی 
یک قبضه سلاح کلاش به همراه سه تیغه خشاب و 
23 تیر جنگی و 26 پوکه مربوطه، آلات استعمال مواد 
مخدر و مقادیری مواد مخدر شیشه و یک  اتیکت 
نظامی کشف و برای سیر مراحل قانونی به پلیس امنیت 

عمومی شهرستان منتقل شد.
»ملکی« اذعان داشت: در این درگیری مسلحانه 
یکی از کارکنان وظیفه از ناحیه ران پای چپ به صورت 
سطحی مجروح و جهت مداوا به بیمارستان منتقل شد.

سازمان هواشناسی خبر داد
کاهش دما و احتمال آبگرفتگی 

در استان های شمالی

شرور مسلح هرمزگان
 دستگیر شد

»جواد عمادی« محیط بان دنا از سوی چهار 
شکارچی متخلف در ضلع شمالی دنا مورد اصابت 
گلوله قرار گرفت و به بیمارستان سمیرم منتقل 

شد.
مدیرکل محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد به 
خبرنگار ایرنا گفت: جواد عمادی درحال تعقیب چهار 
شکارچی در ضلع غربی دنا از ناحیه آرنج دست هدف 
گلوله قرار گرفت و مجروح شد.سید اسدالله هاشمی 
افزود: این حادثه عصر هنگام رخ داد و بلافاصله منطقه 
مورد نظر برای دستگیری شکارچیان متخلف متواری در 
محاصره مأموران محیط بانی و نیروی انتظامی قرار گرفت.
به گفته وی عمل جراحی این محیط بان دیروز در 
بیمارستان شهرضا انجام شد.مدیرکل محیط زیست 
کهگیلویه و بویراحمد افزود: سه هفته قبل نیز یک 
محیط بان دیگر دنا از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و پس از چند روز بستری در بیمارستان شیراز 
ترخیص شد.منطقه حفاظت شده دنا به وسعت 93 هزار 
هکتار در حوزه استان های کهگیلویه و بویراحمد، فارس، 

چهارمحال و بختیاری و اصفهان واقع شده است.

محیط بان دیگری مورد اصابت 
گلوله شکارچیان قرار گرفت


